２０２５年４月吉日

各 位

                                                            西日本実業団相撲選手権大会

                                                            実 行 委 員 会

第５２回西日本実業団相撲選手権大会

プログラム掲載広告お願いの件

  拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

  平素から、相撲道発展にご尽力賜り誠にありがとうございます。

 さて、このたび標記大会を堺市、毎日新聞社、日本相撲連盟、西日本学生相撲連盟等の協力を得、

来る２０２５年６月２９日（日）堺市大浜公園相撲場にて開催する運びになりました。

  つきましては、誠に恐縮ではございますが、本大会発展のため、下記のとおり広告等の掲載ご協力を

賜ります様お願いする次第でございます。

                                                                              敬 具

                                      記

１．掲載紙面

        第５２回西日本実業団相撲選手権大会プログラム誌上

２．協賛広告欄並びに広告料

      全  頁      縦 246㎜ ×横 160㎜  １００,０００円

      １／２頁      縦 122㎜ ×横 160㎜     ５０,０００円

     １／４頁      縦  60㎜ ×横 160㎜     ３０,０００円

      協 賛 頁      社名枠（社名のみ）       １０,０００円

３．申込方法

        別紙の申込用紙に必要事項欄を記入していただき、下記までお申し込み下さい

＊ 申込先：〒５７４－００２３

大阪府大東市南新田１町目３－１３

                    摂津倉庫株式会社（内）

                    西日本実業団相撲連盟事務局

                    ＴＥＬ０７２－８７５－２３３６

                    ＦＡＸ０７２－８６３－７５７２

               E-mail:h-tsujino@settsu-soko.co.jp

        ＊申込期日：２０２５年５月１９日（月）

４．支払方法

       ２０２５年６月末日までに、下記までお振り込み下さい。

     振込先：三菱ＵＦＪ銀行  大東支店

                  普通預金   ０３２５９５５

         西日本実業団相撲連盟事務局

                  辻野 尚徳（ツジノ ヒサノリ）

                                                                            以上